
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №13» 

ПРИКАЗ 

30 августа 2023г                                                                  № 54 

О назначении ответственного за информационное сопровождение 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году 

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 года № 678, письмом Министерства образования Ставропольского края № 

01-23/12096 от 23.08.2024 года «Об информационном сопровождении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа ОО АКМО СК от 

26.08.2024 г. №531 «Об информационном сопровождении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за своевременное размещение информации на портале 

олимпиадного движения ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный 

университет» школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году Дроздову Ирину Николаевну  

 . 1. Дроздовой И.Н. обновить информацию раздела «Всероссийская олимпиада 

школьников» на официальном сайте МКОУ ООШ №13 - обеспечить открытый 

доступ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» школьникам, 

педагогам, родителям (законным представителям);  

2. Щекотихиной С.А. заместителю директора по ВР и Стауне В.В. старшей вожатой 

-на информационных стендах в вестибюлях МКОУ ООШ №13 и фойе 

разместить документы об организации и проведении олимпиады, календарь 

мероприятий по подготовке и проведению школьного этапа олимпиады с 

указанием даты, времени, места проведения мероприятий, ответственных лицах 

в муниципальном органе управления образованием и в общеобразовательной 

организации (далее — ответственные лица), контактные телефоны 

ответственных лиц, телефоны «горячей линии» по вопросам проведения 

школьного этапа олимпиады; 



-организовать работу «горячей линии» в МКОУ ООШ №13 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор школы                                                    И.Н.Дроздова 


